
ÁČKO KONEČNĚ PŘERUŠILO ČERNOU SERII, ŽÁČCI DÁL V ÚTLUMU 
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 21.kolo 13.5.2012 
 

TJ KOPIDLNO B              0 (0) 
Sokol ŽELEZNICE               3 (0) 
 

Sestava :  Šuk  –  I.Janda, Karel Ziegelheim, Kamil Ziegelheim, Mareček - Pejskar (83‘ Procházka), 
Rejmont, Šoltys (86ˇDrahoňovský), Kahún (74‘ Matěj Daniš)  – Beránek, Zachoval 
Branky :  Kahún, Zachoval, Šoltys 
Rozhodčí :  Novotný - Plíšek, Dobiáš 
   

     Dlouhých pět utkání čekalo naše družstvo na plný bodový zisk, v posledních  dvou dokonce vyšlo 
bodově naprázdno. Vyšlo to až na horké půdě čtvrtého celku tabulky. Před tímto utkáním se nám ale opět 
rozrostla marodka - ke Šroubkovi přibyli Láďa Nosek a Bičan, naštěstí  se už do sestavy vrátil uzdravený 
Petr Šuk. 
     Po vyrovnaném prvním poločase vstoupila Železnice do druhého dějství velice dobře - po akci 
Zachovala a Beránka trefil ve skluzu míč parádně pod víko domácí branky Matěj Kahún - 0:1. V 55. 
minutě zahrával na půlce přímý kop Karel Ziegelheim a Honza Zachoval hlavou vymetl pavučinku 
v brance Kopidlna - 0:2. Definitivní podobu skore dal v 65. minutě dalekonosnou střelou  Zbyněk Šoltys - 
ze 35 metrů se opřel do míče, ten malinko „zaplaval“ a domácí golman už nedosáhl - 0 : 3. Průběh ale 
nebyl tak jednoznačný - za stavu 0:2 chytil dvě gólovky Šukíno a výrazně tak spoluhráče podržel.  
     Pokud naši hráči zopakují v neděli stejný výkon, nemusí být proti  na jaře zatím  stoprocentním 
Chomutícím bez šance. 
               
 
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ - 13.kolo 12.5.2012 

Sokol ŽELEZNICE B - Sokol NEMYČEVES  1 :6  (0:2) 
sestava : Kořínek - P.Rohlíček, Kordík, Popek, Kyselo (71‘ Mika) - Jar.Daniš, Drahoňovský (46‘ 
Procházka), Nožička, O.Daniš (46‘ Daniš Matěj) - H.Rohlíček, Nýdrle  
        
          V utkání dvou na jaře stoprocentních týmů byli hosté od úvodního hvizdu rozhodčího jasně lepší a 
zaslouženě pobrali tři body, které je posunuly do bojů o postup. Ten  by jim zřejmě, při současné 
výkonnosti konkurentů, neměl uniknout. 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR ML.DOROSTU U-17 12.5.2012 

Chlumec n.Cidl. - SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE  2 : 0  

 

KRAJSKÝ PŘEBOR ST.ŽÁKŮ U-15 
  

Chlumec n.Cidl. - SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE 7 : 1  

 
 

OKRESNÍ PŘEBOR ML.ŽÁKŮ                                                                  13.5.2012                         
SK MILETÍN - Sokol ŽELEZNICE   2 : 1 na penalty 
           
  Černá serie našeho týmu pokračuje. Branku vstřelil Honza Mika. V týdnu čekají naše nejmladší družstvo 
dvě dohrávky s týmy ze špičky tabulky. O víkendu se potom představí doma. 


